vertės, nurodytos Sutarties 2.1 punkte.

II. SUTARTIES KAINA IR GALIOJIMO TERMINAI

2.1. [bookmark: _Hlk97293700]Pradinės Sutarties vertė pagal pateiktą Rangovo pasiūlymą yra 157 851,24 Eur be PVM, PVM sudaro 33 148,76 Eur, Sutarties kaina yra 191 000,00 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt vienas tūkstantis eurų) su PVM. 
2.1.1.	2024 metais Sutarties 1.1 punkte nurodyto objekto darbų kaina pagal numatytą finansavimą yra 191 000 Eur su PVM.
Finansuojama: 131 500,00 Eur pagal Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo